
4 Dienas // Andalūzijas apmeklējums - Malaga, Ronda, Seviļa, Granada

"Costa del Sol" jeb Saules krasts SPānijā - Vidusjūras piekraste Andalūzijas dienvidos, kas pasaules

klases kūrortu, nesteidzīgas atpūtas un saules cienītāju vidū ierindojas starp trīs labākajām, dalot šo godu

ar Francijas Rivjēru un Floridas zeltainajām pludmalēm.

4 Dienas // Andalūzijas apmeklējums - Malaga, Ronda, Seviļa, Granada, Gibraltārs, Flamenko šovs -

iespaidīgā un aizraujošā Andalūzija, kuru apmeklēt var visu cauru gadu, jo šeit sastopams lielisks

klimats, kad saule spīd 300 dienas gadā un gaisa temperatūra pat "ziemas spelgonī" nenoslīd zem +15

grādiem. Vairāk nekā gadsimtu izkoptā turisma industrija, ērta infrastruktūra, kosmopolītismā

nepazaudētā Andalūzijas kultūras un vēstures bagātība - aicināt aicina vismaz reizi doties uz Saules

krastu un apmeklēt arī šī reģiona galvaspilsētu Malagu, kā arī citas Andalūzijas diemvidu pērles. 

Kopējā ceļojuma cenā iekļauts: 

* Lidojums: Rīga - Malaga - Rīga (tiešais lidojums) *

* Dzīvošana divvietīgā numurā 3* viesnīcā, ar brokastīm - pilsētas centrā.

Ekskursiju piedāvājumi, kurus iespējams rezervēt iepriekš: 

* Granada & Alhambra 

* Gibraltāra apmeklējums + St.Michael alas

* Ronda & Baltā ciematiņa apmeklējums, dienas ekskursija

* Seviļa un Giralda dienas ekskursija

* Malagas pilsētas apskates ekskursija (day tour)

* Dienas ekksursija no Malagas uz Maroku

* Hop on- Hop off tour in Malaga

 * Flamenko šovs – Tablao Los Amayos

* Malagas katamarāna kruīzs + pusdienas

 

 

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas.

!Ceļojumu iespējams plānot arī ar Air Baltic akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba dienās!

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

